ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DA

MAGISTRATURA DO ESTADO DE SANTA CATARINA
EDITAL N. 40/2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DO

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DA
MAGISTRATURA, no uso de suas atribuições, e com base no item 16 do
Edital n. 44/2024, que deflagrou o certame, TORNA PÚBLICO que a
Comissão Permanente do Concurso decidiu, à unanimidade, deferir as
inscrições definitivas dos candidatos abaixo nominados:

Seq. Inscrição Nome

1 116002904 Alice Lopes Mattos
2 116002827 Amanda Varginha Salgado
3 116002611 Ana Luisa Krupp Bohmann
4 116000374 Arlei Wiclif Leal Da Silva
5 116000844 Barbara Paula Resende Nobre
6 116003621 Bruna Corrêa Da Silva

7 116003586 Carolina Fernandes Nascimento De
Oliveira

8 116000512 Daniel Rasch

9 116001535 Daniely Zampronio Laurentino De
Albuquerque

10 116003353 Eduardo Manhoso
11 116002677 Eliseu Lefundes De Souza Junior
12 116003298 Erica Bianchi Piva Vicentini
13 116002633 Felipe Cezar Do Nascimento
14 116000500 Fernando Mantovani Leandro
15 116003226 Flávia Olegário De Carvalho
16 116004465 Flávio Henrique Siviero
17 116001130 Gabriel Niero Lucchese
18 116002897 Gabriel Ribeiro Brega
19 116000354 Gabriel Scarpim De Paula
20 116000452 Gabriel Victor Rodrigues Pinto

21 116002907 Gabriel Victor Santiago Benedetti
Morimoto

22 116003086 Karoline Casa
23 116000536 Karoline Pereti De Lima
24 116002499 Lucas Gonçalves Ruiz

25 116002680 Manoel Estevam De Mattos De
Camargo

Edital 9283047         SEI 0037215-34.2024.8.24.0710 / pg. 1

26 116001841 Marcela Maria Ladislau De Matos Rizzi
27 116000948 Marcelo Fidalgo Neves

28 116002154 Maria Clara De Melo Masci Valadão
Cardoso

29 116000697 Mariana Haefliger Reineri
30 116002984 Mateus Da Luz Danelhuk
31 116004026 Miguel Benini Candido
32 116003439 Natalia Dias Araujo
33 116000733 Patricia Solino Dos Santos
34 116000292 Paula Thieme Kagueiama
35 116003455 Pedro Aurelio Silva Martins
36 116002738 Rafael Augusto Silva Motta
37 116000009 Roberto Buch
38 116001221 Rodolfo Motta Da Silva Silveira
39 116001244 Rodrigo Antonio Dias
40 116000598 Rodrigo Cesar Barzi
41 116002470 Stephanie Kodlulovich Pinto

Considerando que não houve candidato convocado à terceira

etapa com a inscrição indeferida, mostra-se desnecessária a abertura do
prazo recursal, razão pela qual o resultado exposto é o definitivo.

Florianópolis, data da assinatura digital.

Desembargador Cid Goulart
1º Vice-Presidente

Presidente da Comissão Permanente do Concurso

Documento assinado eletronicamente por Cid Jose Goulart Junior, 1º Vice-
Presidente, em 14/04/2025, às 16:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 9283047 e o
código CRC 1865C73A.

0037215-34.2024.8.24.0710 9283047v4

Edital 9283047         SEI 0037215-34.2024.8.24.0710 / pg. 2

	Edital 9283047